2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ
代表者名 代表取締役社長 伊藤  裕子

 （コード：7932 東証スタンダード）
問合せ先 取締役経理部長 井上  善之
 （Tel. 03-3888-6651）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、本異動につきましては、2023 年６月 28 日開催予定の第 176 回定時株主総会を経て

決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（６月 28日付）

氏名 新役職・担当業務 （現）役職等

野
の

村
む ら

 聡
あきら

バイオ・ケミカル事業部・
バイオマトリックス研究所担当、
バイオ・ケミカル営業部長

上席執行役員、
バイオ・ケミカル営業部長、
バイオ・ケミカル製造部長

佐
さ

野
の

 武
た け

彦
ひ こ

 ゼラチン事業部担当
執行役員、
富士工場長

宮
み や

脇
わ き

 幹
か ん

太
た

総務部・労務人事部担当、
経営企画室長

執行役員、
労務人事部長、経営企画室長

２．新任監査役候補（６月 28日付）

氏名 新役職・担当業務 （現）役職等

福
ふ く

田
だ

 秀
ひ で

明
あ き

 （社外監査役） 公益財団法人大倉文化財団

（注）福田秀明氏は社外監査役候補者であります。同氏は株式会社東京証券取引所の規定に基づく独立役員とし

ての要件を満たしており、同氏の選任が承認された場合、当社は独立役員として指定する予定です。

３．退任予定取締役（６月 28日付）

氏名 （現）役職・担当業務

小
こ

林
ばやし

 祥
よ し

彦
ひ こ

常務取締役
コラーゲン・ケーシング製造設備開発・バイオマトリックス研究所担当

河
か わ

村
む ら

 桂
け い

作
さ く

 取締役

塚
つ か

田
だ

 幸
ゆ き

宏
ひ ろ

取締役
ゼラチン事業部担当

（退任理由）任期満了による。

４．退任予定監査役（６月 28日付）

氏名 （現）役職・担当業務

早
は

山
や ま

 徹
とおる

 （社外監査役）

（退任理由）任期満了による。

以 上